
Obhajoby prací

Datum: 15.06.2020 10:00
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C416 (č. dveří 416 (původně 331)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Mgr. Karolína Palečková 10:00 Obhajoba: Vliv způsobů vedení na postoj zaměstnanců k učení
se

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Karla Tóthová 10:30 Obhajoba: Adaptace dobrovolníků vysílaných humanitárními
organizacemi na zahraniční mise

Vedoucí práce: PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Tereza Truksová, DiS. 11:00 Obhajoba: Výběr aktivit dobrovolnictví v organizacích
Vedoucí práce: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Lenka Šimůnková 11:30 Obhajoba: Spolupráce personální agentury s jejími uživateli na
adaptačním procesu zahraničních zaměstnanců

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Monika Kavanová, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Andrea Konvalinková 13:00 Obhajoba: Transformativní učení z pohledu účastníků
zážitkového vzdělávání

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Mgr. Michaela Uhlíková 13:30 Obhajoba: Vzdělávání pedagogických pracovníků dětských
domovů v oblasti kariérového poradenství

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 min. před

zahájením obhajoby.

Vytištěno dne: 17.05.2024


